M2 - Grand systéme a dévidage
central

Tork papier d'essuyage Bobine a Devidage Central
Bleu

Avrticle 130035

Longueur du
rouleau

M2 - Grand systeme
a dévidage central

Diamétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur des
feuilles

Le papier d’essuyage multi-usage Tork 1 pli est résistant et ultra
absorbant, et donc idéal pour les taches d'essuyage et I'essuyage
des mains. Il peut s’utiliser avec le distributeur & dévidage central
Tork® qui, grace a sa capacité, permet de répondre aux besoins
en essuyage des mains et des surfaces de la plupart des
environnements de travail.

Particulierement adapté a I'essuyage du
verre - ne laisse pas de traces en surfaces
Papier de qualité QuickDry™ : plus
robuste lorsqu’il est humide et plus
absorbant que le papier ordinaire. Il vous
fait gagner du temps, de I'argent et réduit
votre consommation de papier et vos

@ déchets.

www.tork.fr Certifié apte au contact alimentaire
SCA
Care of Life



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 7322540148763
Pieces 1

Unités consommateur | -

Hauteur 195 mm
Largeur 190 mm
Longueur 190 mm
Volume 7 dm3

Poids net 8379

Poids brut 8379

Matériau d’emballage none

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
7322540148794
6

6

195 mm

380 mm

570 mm

42.2 dm3

5kg

5.1kg

Plastic

7322540148770
216

216

1905 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

180.7 kg
182.52 kg

SCA

careof Life

M2 - Grand systeme a dévidage central

Choisissez un distributeur

559000 659000 659008

Certificats de produits

For Wiping

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



